
REGISTRO GENERALE N. 55 del 20/02/2017 

 

COMUNE DI LULA 
AREA CONTABILE 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 55 del 20/02/2017 

DETERMINAZIONE N. 12 del 20/02/2017 
PROPOSTA N. 57 del 20/02/2017 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA 4° TRIM 16 FISCALITA' LOCALE BANCO DI SARDEGNA 
 
PREMESSO che con atto di Giunta N. 26 del 10/07/2013 è stato approvata la convenzione  con il banco di 

Sardegna per la riscossione della TARES 2013 tramite il servizio di "FISCALITA' LOCALE"; 

CHE con la stessa convenzione è stato approvato anche il preventivo di spesa per la gestione del servizio 

pari a €. 1,10 per circa 800 contribuenti, €. 1,00 per accredito per singolo bollettini o versamento (€.3 per 

800 utenti circa) tot.  €. 2.400,00 per un totale IVA compresa di €. 3.968,80; 

CHE con delibera di Consiglio N. 10 del 31/07/2013 è stato approvato il piano finanziario della Tares dove 

all'interno era previsto l'importo di €. 4.000,00 per la convenzione con il Banco di Sardegna; 

CHE il Banco di Sardegna, cosi come stabilito nella convenzione ha provveduto ad emettere e trasmettere i 

bollettini di pagamento dell'acconto TARES e gli F24 di pagamento del saldo, comprensivo anche della 

quota di competenza dello Stato; 

CHE pertanto si ritiene opportuno provvedere alla liquidazione delle Fatt. N. 8/PAMAN/17 del 04/01/2017 

di €.3,00 per il servizio di riscossione entrate patrimoniali e tributarie per il periodo 01/10/2016 al 

31/12/2016; 

Visto il vigente regolamento di contabilità approvato con deliberazione C.C. N. 23 del 21/11/2012 e 

successive modificazioni; 

- VISTO il D.Lgs.N.118/2011 ed in particolare il principio contabile applicato della contabilità finanziaria 

(all.4/2); 

 

- Visto il D.Lgs. 267/2000, come integrato e modificato dal D.Lgs. n.126/2014, ed in particolare gli articoli 

183, comma 5 e 184; 

- ACQUISITO il visto di regolarità finanziaria attestante la copertura finanziaria di cui all' art. 151 e 153 D. 

Lgs. 267/2000 

Di allegare al presente atto le  Fattura N. 863/2016 per farne parte essenziale e imprescindibile 

- Visto il  CIG Z2C0D74743 

DETERMINA 

DI  prendere atto della premessa; 

Di  liquidare le  Fatt.  N.8/PAMAN/17 di   €. 3,00  al Banco di Sardegna per i motivi espressi in premessa; 

DI imputare tale somma  all'intervento 1090503 cap. 4120  c/competenza redigendo bilancio  2017. 

pg 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 55 del 20/02/2017 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 57 del 20/02/2017 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Servizio MANCA FRANCA in data 20/02/2017 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 57 del 20/02/2017 esprime parere: FAVOREVOLE 
 
Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Servizio MANCA FRANCA  il 
20/02/2017. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 156 

 
Il 09/08/2017 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 55 del 20/02/2017 con 
oggetto 
 
LIQUIDAZIONE FATTURA 4° TRIM 16 FISCALITA' LOCALE BANCO DI SARDEGNA 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata da RESP. TRIBUTI ECONOMATO MANCA FRANCA il 09/08/20171 

                                                           
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


